
Centru m d opravních informačních systémů

David Koňařík

DA TOVOU SCHRÁNKOU

V Praze dne 16. listopadu 2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Spisová značka CENDIS: CEN/1000/1648/2023

Vážený pane Koňaříku,

dne 1. listopadu 2023 byla státnímu podniku CENDIS, s.p., se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody
1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČ1003 11 391, zapsanému u Městského soudu v Praze
pod sp. zn. ALX 706 (dále také jen „CENDIS“), doručena Vaše žádost o informace ve smyslu
zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon č. 106/1999“), ve které se jakožto žadatel domáháte poskytnutí těchto
informací:

1. Dokument CEND|S_23_006_v1 "Zajištění veřejné zakázky a souvisejících procesů
pro dodávku Informačního systému veřejné dopravy" 2 29. 3. 2023, na který
odkazuje objednávka Ministerstva dopravy České republiky č. MD2300431 ze dne
9. 5. 2023.

2. Plánu projektu lSVD dle výše zmíněné objednávky, nebo tvrzení, že Plán ještě nebyl
vypracován.

(dále jen „Žádost“)„

CENDIS Vám na základě podané Žádosti tímto v souladu s š Aa zákona č. 106/1999 poskytuje
následující informace kvýše uvedeným bodům Žádosti:

K bodu 1:
Nabídka, tedy dokument CENDIS_23_006_v1 “Zajištění veřejné zakázky a souvisejících
procesů pro dodávku Informačního systému veřejné dopravy" 1 29. 3, 2023, na který
odkazuje objednávka Ministerstva dopravy České republiky č. MD2300431 ze dne
9. 5. 2023 je přiložen kte'to odpovědi, ato v rozsahu, vjakém neobsahuje osobní údaje či
skutečnosti tvořící součást obchodního tajemství.

CENDIS, s.p. lČ:
DlČ
Číslo účtu:

siam; 1 z z



© cendis
Centrum dopravních informačních systémů

K bodu 2:
Plán projektu ISVD dle výše zmíněné objednávky nebyl doposud vypracován.

Ing.Jan Paroubek
pověřený řízením CENDIS, s.p.

Přílohy: Nabíd ka-CEND|S_23_006_V1

CEas, s.p. íč: 00311391
neb? Ludvíka Svobody užil/12,110 DD Pfaha 1 DIČ (100313291

REG: Městský soud v Praze, sl ALX 705 Číslo účtu: <š17mnmlnnnn
Elektrumtký pndpls - wm 21123
cen-má- aumra nadpisu“
jménu: mg.m Paloubek
IČD MKZ-Gnana“
Vydal I.CA zu quam: GAZ/RSA usrznzz
Píamnsldn 05.111024

Síranka 2 z 2




